
REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      
Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/20-08/02 

URBROJ:2177/01-9-05-20-3 

Požega, 08. svibnja 2020.g. 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega,  KLASA : 012-03/1/-01, 

URBROJ: 2177/01-9-05-18-1 od 08. siječnja 2018. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Požega na svojoj 34. sjednici održanoj 08. svibnja 2020.g. donosi  

 

      

     ODLUKU 

o isknjiženju iz evidencije potraživanja objekta u pripremi 

(projektna dokumentacija vezana za izgradnju Dječjeg vrtića i jaslica „ Babin vir “ iz     

travnja 1998. godine) 

 

      

      I. 

 

Ovom Odlukom usvaja se prijedlog o isknjiženju iz evidencije potraživanja objekta u 

pripremi (projektna dokumentacija vezana za izgradnju Dječjeg vrtića i jaslica „  Babin vir “ 

iz travnja 1998. godine) . 

 

       

      II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.  
 

 

 

 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

       prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

 

 

DOSTAVITI :  

1. Gradonačelniku Grada Požege 

2. Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege 

3. Pismohrani 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      
Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/20-08/02 

URBROJ:2177/01-9-05-20-4 

Požega, 08. svibnja 2020.g. 

 

           Na temelju članka 26. stavak 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19)  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega 

na svojoj 34. sjednici održanoj 08. svibnja 2020.g. donosi  

 

      

     ODLUKU 

                                                       o poništenju natječaja 

 

      

      I. 

 

Nakon provedenih natječaja za radno mjesto spremačica na puno neodređeno radno 

vrijeme i radno mjesto odgojitelj/ica na puno određeno radno vrijeme objavljenih na mrežnim 

stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na web stranici Dječjeg vrtića Požega u 

trajanju od 04.02.2020. do 20.02.2020.godine odlučeno je da se natječaji poništavaju. 

 

       

      II. 

 

                   Ova odluka će se objaviti  na web stranici Dječjeg vrtića Požega. 

 

III. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavit će se svim kandidatima. 

 

 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

       prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

DOSTAVITI :  

1. Gradonačelniku Grada Požege 

2. Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege 

3. Pismohrani 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      
Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/20-08/02 

URBROJ:2177/01-9-05-20-5 

Požega, 08. svibnja 2020.g. 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega,  KLASA : 012-03/1/-01, 

URBROJ: 2177/01-9-05-18-1 od 08. siječnja 2018. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Požega na svojoj 34. sjednici održanoj 08. svibnja 2020.g. donosi  

 

      

         ODLUKU 

o usvajanju Plana upisa djece u Dječji vrtić Požega 

za pedagošku godinu 2020./2021. 

 

      

      I. 

 

Ovom Odlukom usvaja se Plan upisa djece u Dječji vrtić Požega za pedagošku godinu 

2020./21. 

 

      II. 

 

 

Plan upisa djece u Dječji vrtić Požega u skladu je s odredbama Državnog pedagoškog standarda.  

 

      III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega  
 

 

 

 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

       prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

 

 

DOSTAVITI :  

1. Gradonačelniku Grada Požege 

2. Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege 

3. Pismohrani 
 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA 

Rudinska 8, 34000 Požega 

 

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/20-08/02 

URBROJ:2177/01-9-05-20-7 

Požega, 08. svibnja 2020.g. 

 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega,  KLASA : 012-03/1/-01, URBROJ: 

2177/01-9-05-18-1 od 08. siječnja 2018. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na svojoj 34. 

sjednici održanoj 08. svibnja 2020.g. donosi  

 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja Dječjeg vrtića Požega za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja, raspodjela rezultata poslovanja i korištenje 

viška koji je iskazan u financijskim izvještajima Dječjeg vrtića Požega na dan 31. prosinca 2019. godine 

u iznosu 97.177,60 kn. 

 

Članak 2. 

 

 Rezultat iz stavka 1. ove Odluke odnosi se na: 

 

1. Višak prihoda poslovanja iz izvora Pomoći iz prethodne godine u iznosu od 2.217,53 kuna za 

financiranje troškova stručnog osposobljavanja od strane HZZO-a iz 2018. godine. 

2. Višak prihoda poslovanja iz izvora Prihodi za posebne namjene u iznosu od 139.445,08 kuna. 

3. Manjak prihoda od nefinancijske imovine iz izvora Prihodi za posebne namjene u iznosu 31.735,01 

kuna 

4. Manjak prihoda poslovanja iz izvora Pomoći u iznosu od 12.750,00 kuna koji se odnosi na projekt „ 

Požeški limači “, koji će se pokriti tekućim prihodima. 

 

Članak 3. 

 

Zbog povrata neutrošenih sredstava za projekt Potpora za zapošljavanja za stjecanje prvog 

radnog iskustva potrebno je izvršiti korekciju rezultata iz članka 1. ove Odluke u iznosu 2.217,53. 

Korekcijom će se umanjiti višak prihoda poslovanja iz izvora Pomoći te će rezultat iznositi 94.960,07 

kuna. 

 

Članak 4. 

 

Ostvarenim viškom prihoda poslovanja u iznosu 31.735,01 kuna pokrit će se manjak prihoda od 

nefinancijske imovine nastao nabavljanjem opreme. 

 

Članak 5. 

 

Rezultat Dječjeg vrtića Požega uključit će se u Izmjene i dopune Proračuna Grada Požege za 

2020. godinu, te će se viškovi rasporediti sukladno namjenama po programima, projektima i izvorima 

financiranja. 



 

Članak 6. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.  

 

 

 

 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

       prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

 

 

DOSTAVITI :  

1. Gradonačelniku Grada Požege 

2. Upravnom odjelu za samoupravu Grada Požege 

3. Pismohrani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/20-08/02 

URBROJ:2177/01-9-05-20-8 

Požega, 08. svibnja 2020.g. 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA: 012-03/18-01, 

URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na 

sjednici održanoj 08.svibnja 2020. godine, donosi 

 

 ODLUKU 

o raspisivanju natječaja za  

ravnatelja 

 

I 

 

          Ovom Odlukom raspisuje se natječaj za ravnatelja  u Dječjem vrtiću Požega, na temelju 

članka 40. i 41. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93., 29/97., 38/97., 47/99., 

35/08 i 127/19.), članka 37. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (Narodne novine br. 

10/97., 107/07.,94/13 i 98/19.), na vrijeme od četiri godine. 

 

II 

 

Natječaj za ravnatelja raspisuje se u glasilu „Narodne novine“,  „ Kronici Požeško- slavonskoj“, 

Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te web stranici Dječjeg vrtića Požega. 

Rok za podnošenje prijava je 8 dana od dana objave natječaja u „Narodnim novinama“. 

Za ravnatelja dječjeg vrtića može biti imenovana osoba koja ispunjava uvjete za: 

- odgojitelja ili stručnog suradnika prema Zakonu o predškolskom odgoju i naobrazbi, 

članak 37. stavak 1. 

- ima najmanje 5 godina radnog staža u djelatnosti predškolskog odgoja 

- radni odnos u dječjem vrtiću ne može zasnovati osoba koja ima zapreke temeljem članka 

25. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju. 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

               prim.dr.sc. Drago Gašpar  
   
DOSTAVITI: 

 
1. Grad Požega, Gradonačelnik 

2. Grad Požega, Upravni odjel za 

Samoupravu 



3. Pismohrana 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA      

Rudinska 8, 34000 Požega         

         

   UPRAVNO VIJEĆE  

 

KLASA:601-02/20-08/02 

URBROJ:2177/01-9-05-20-9 

Požega, 08. svibnja 2020.g. 

 

 Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, KLASA: 012-03/18-01, 

URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na 

sjednici održanoj 08.svibnja 2020. godine, donosi 

 

 ODLUKU 

o imenovanju Komisije za upis djece u Dječji vrtić Požega 

 

I 

 

Ovom Odlukom imenuje se Komisija za upis u Dječji vrtić Požega. 

 

II 

 

Članovi Komisije za upis djece u Dječji vrtić Požega su: 

 

1. Dubravka Albert- predsjednik 

2. Ivana Farkaš Vidović, član 

3. Maja Rezo, član 

 

III 

 

Članovi Komisije za upis djece Dječjeg vrtića Požega imenuju se na vrijeme od dvije godine. 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

               prim.dr.sc. Drago Gašpar  
   
DOSTAVITI: 

 
1.     Grad Požega, Gradonačelnik 

2.     Grad Požega, Upravni odjel za 

 Samoupravu 

3.      Predsjednik i članovi Komisije za upis djece u Dječji vrtić Požega, ovdje 
 

 


